
 

 

 

  

Key Studio  
software pro objednávání, správu a servis SGHK platforem FAB NG 
 

příručka uživatele _v1 
 



 

2 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
Tato příručka je určena servisním partnerům, kteří absolvovali školení, na 

kterém jim byl aktivován jejich uživatelský účet pro software Key Studio. 
 

Key Studio prochází neustále vylepšováním funkcí, proto se některé obrazovky a popis 
mohou ve skutečnosti lišit od popisu v tomto dokumentu.  
 

Budeme rádi, pokud nám Vaše případné podměty pro změnu v popisu funkcí, obsažené 
v tomto dokumentu, nebo nápady pro zlepšení, zašlete na jednu z následujících adres: 

 
libor.hynek@assaabloy.com vedoucí odd. specifikace a výpočtu SGHK tel.: 724 161 822 
jan.tosovsky@assaabloy.com referent SGHK tel.: 602 280 318 
david.svikruha@assaabloy.com referent SGHK tel.: 702 102 453 

 

mailto:libor.hynek@assaabloy.com
mailto:jan.tosovsky@assaabloy.com
mailto:david.svikruha@assaabloy.com


 

3 
 

Obsah 
1. Názvosloví ............................................................................................... 4 

2. Instalace Key Studia ................................................................................. 4 

2.1. SW a HW požadavky ................................................................................. 4 

2.2. Stažení instalačního souboru Key Studio ...................................................... 4 

2.3. Aplikace HID Approve ................................................................................ 4 

3. Podporované platformy .............................................................................. 5 

4. Změna hesla pro Key Studio ....................................................................... 5 

5. Přihlášení na portál Key Studia ................................................................... 6 

5.1.1. Přihlašovací obrazovka při prvním přihlášení v konkrétním počítači/prohlížeči .... 6 

5.1.2. Přihlašovací obrazovka na počítači/prohlížeči s již existujícím uživatelským 
profilem .................................................................................................. 6 

5.2. Dvoufázové ověření .................................................................................. 7 

5.3. Domovská obrazovka Key Studio portálu ...................................................... 7 

6. Přihlášení do Key Studia ............................................................................ 8 

6.1.1. Přihlašovací obrazovka při prvním přihlášení v konkrétním počítači .................. 8 

6.1.2. Přihlašovací obrazovka na počítači s již existujícím uživatelským profilem ......... 9 

6.2. Dvoufázové ověření .................................................................................. 9 

6.3. Domovská obrazovka Key Studia .............................................................. 10 

7. Doporučené nastavení Key Studia ............................................................. 11 

7.1. Prostředí ............................................................................................... 11 

7.2. Vlastnosti vložek a klíčů v zobrazení lockchartu ........................................... 12 

8. Nové SGHK ............................................................................................ 13 

8.1. Nový lockchart (ruční zadání) ................................................................... 14 

8.1.1. Průvodce vytvořením nového lockchartu .................................................... 14 

8.1.2. Postup vytvoření zamykacího plánu ........................................................... 16 

8.2. Na základě stávajícího lockchartu .............................................................. 20 

8.3. Import ze souboru .................................................................................. 23 

9. Objednávka ........................................................................................... 26 

9.1. Výroba / (výpočet pouze pro NG ZP) ......................................................... 26 

9.2. Zkouška spočitatelnosti systému ............................................................... 29 

10. Rozšíření SGHK (nové pozice vložek, klíčů) ................................................. 33 

11. Duplicity (již spočítané pozice vložek, klíčů) ................................................ 34 

12. Správa systémů (vlastní montáž, data pro servis SGHK)............................... 37 

12.1. Export výrobní dokumentace do souboru pdf .............................................. 38 

12.2. Rychlý náhled výrobních informací v Key Studiu .......................................... 40 

12.3. Registrace spočítaných pozic .................................................................... 41 

 

 
 



 

4 
 

1. Názvosloví 
 

Key Studio portál – webové stránky Key Studia dostupné na této adrese: 
https://keystudio.assaabloyopeningsolutions.com/  

 
Key Studio – software pro správu SGHK 
 

HID Approve – aplikace sloužící pro dvoufázové ověření uživatele pro přihlášení 
 

Lockchart – zamykací plán 
 
 

2. Instalace Key Studia 
 

2.1. SW a HW požadavky 
 
Key Studio lze používat na počítači s aktualizovaným operačním systémem Windows 
10 nebo Windows 11. 

 
HID Approve pro dvoufázové ověření lze provozovat buď na počítači s aktualizovaným 

operačním systémem Windows 10 nebo Windows 11, nebo chytrém mobilním telefonu 
s operačním systémem Android 5.0 či novějším, případně Apple iOS. 

 
 

2.2. Stažení instalačního souboru Key Studio 
 
Instalační soubor Key Studia je k dispozici na „Key Studio portále“ v části „Software a 
příručky“. 

 

Počet instalací není omezený. 
 
 

2.3. Aplikace HID Approve 
 
Aplikaci HID Approve lze bezplatně získat v obchodě Vámi zvoleného zařízení. 

https://keystudio.assaabloyopeningsolutions.com/


 

5 
 

3. Podporované platformy 
 

FAB NZ – veřejná mapa (označení SGHK Nxxxxx) 
FAB NG ZP – zákaznické profily (označení SGHK NZxxxxx) 

 
 

4. Změna hesla pro Key Studio 
 
Změnu hesla lze provést na přihlašovací obrazovce „Key Studio portálu“. 

 
Vyplňte (případně zkontrolujte), že máte vyplněnou Vaši emailovou adresu použitou 

pro Váš Key Studio účet, a klikněte na volbu „Nemohu se přihlásit“. 

 
 

Zkontrolujte Vaši emailovou adresu a klikněte na odeslat. 

 
 
Na Vaši emailovou adresu bude zaslán email s odkazem na resetování hesla. Při 
nastavování lze zadat heslo použité v minulosti. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

6 
 

5. Přihlášení na portál Key Studia 
 

V internetovém prohlížeči otevřete stránky 
https://keystudio.assaabloyopeningsolutions.com/ 

 

5.1.1. Přihlašovací obrazovka při prvním přihlášení v konkrétním 

počítači/prohlížeči 
 
V pravém horním rohu si můžete nastavit preferovaný jazyk. Vyplňte Vaši emailovou 
adresu použitou pro registraci Key Studia, do pole „Password“ (Heslo) napište Vaše 

heslo. Klikněte na tlačítko „Login“ (Přihlášení).

 
 
 

5.1.2. Přihlašovací obrazovka na počítači/prohlížeči s již 

existujícím uživatelským profilem 
 

V pravém horním rohu si můžete nastavit preferovaný jazyk. Klikněte na Vaše jméno. 

 
 
Do pole „Password“ (Heslo) vyplňte Vaše heslo. Klikněte na tlačítko „Login“ 

(Přihlášení). 

 
 
 

https://keystudio.assaabloyopeningsolutions.com/


 

7 
 

5.2. Dvoufázové ověření 
 

Zvolte obrázek zařízení jež bude použito při ověření (v tomto případě mobilní telefon). 

 
 
Přihlaste se do HID Approve, a nechte si vygenerovat v ověřovací kód. Zkontrolujte 

zvolený typ zařízení kde máte vygenerovaný kód a ten opište do pole „Zadejte kód 
odpovědi“, klikněte na „Další“. 

 
 
 

5.3. Domovská obrazovka Key Studio portálu 
 

 
Panel uživatelských nastavení - zobrazující uživatelské jméno, společnost, umožňuje 

přístup k různým nabídkám nastavení, 
Boční panel – navigační nabídka ke všem hlavním modulům, 
Hlavní obrazovka – zobrazuje informace dle zvolené části. 



 

8 
 

6. Přihlášení do Key Studia 
 

Poklikáním na ikonu spusťte Key Studio. 

 
 

6.1.1. Přihlašovací obrazovka při prvním přihlášení v konkrétním 

počítači 
 
Klikněte na tlačítko „Add user“ (Přidat uživatele) 

 
 

Do pole „Username“ (Uživatelské jméno) vyplňte Vaši emailovou adresu použitou pro 
registraci Key Studia, do pole „Password“ (Heslo) napište heslo zadané při registraci. 

Klikněte na tlačítko „Login“ (Přihlásit). 

 
 
 



 

9 
 

6.1.2. Přihlašovací obrazovka na počítači s již existujícím 

uživatelským profilem 
 
Klikněte na tlačítko s Vaším jménem 

 
 
Do pole „Password“ (Heslo) napište heslo použité při registraci, a klikněte na tlačítko 

„Login“ (Přihlásit). 

 
 
 

6.2. Dvoufázové ověření 
 
Přihlaste se do HID Approve, a nechte si vygenerovat v ověřovací kód. Zkontrolujte, 

že máte zvoleno „Soft token“ a kód opište do příslušného pole, klikněte na „Ověřit“. 

 



 

10 
 

6.3. Domovská obrazovka Key Studia 
 

Po úspěšném přihlášení do Key Studia uvidíte domovskou obrazovku, která obsahuje 
čtyři základní oblasti: 

 
Tlačítko Home (domů) - umožňuje návrat k úvodní obrazovce, 

Panel uživatelských nastavení - zobrazující uživatelské jméno a informace o režimu 
online či offline, přístup k různým nabídkám nastavení, 

Boční panel – navigační nabídka ke všem hlavním modulům, 
Hlavní obrazovku – rozdělenou do čtyř částí: 

• Nedávné Lockcharty – přehled nedávno otevřených lockchartů, 

• Objednávky – přehled Vašich objednávek zadaných v Key Studiu, 
• Novinky a aktualizace – informace od ASSA ABLOY oddělení výpočtů SGHK, 

• Školení a tipy 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 

11 
 

7. Doporučené nastavení Key Studia 
 

7.1. Prostředí 
 
Pro správnou funkci importu šablon z Microsoft Excelu zvolte v „Nastavení“ možnost 

„Vzhled“ a vyberte jazyk „čeština (Česko)“. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

12 
 

7.2. Vlastnosti vložek a klíčů v zobrazení lockchartu 
 

Nastavení zobrazení vlastností vložek:  

 
 
Nastavení zobrazení vlastností klíčů: 

 
 

Správně nastavená obrazovka lockchartu  

 



 

13 
 

8. Nové SGHK 
 

Označení pozic vložek a klíčů může mít max. 8 znaků. Nepoužívejte znaky „ “ 
mezera, „/“ lomítko, „*“ (hvězdička), „,“ čárka a znaky s diakritiku. V případě 

použití zakázaných znaků je značení zobrazeno červenou barvou. 
 
Na domovské obrazovce v části „Nedávné lockcharty“ klikneme na „Nový  

lockchart“, 

 
 
zvolením jedné z následujících voleb vybereme způsob jak zadáme nový systém: 

 
• Nový lockchart – ruční zadání systému (stejně jako v Masterplanu), 

• Na základě stávajícího lockchartu – plně editovatelná kopie již 
existujícího systému, 

• Import ze souboru – nahrání systému z aktuálního formuláře specifikace 
SGHK pro podporované platformy poskytnutého ASSA ABLOY. 

 

 
 

 
 



 

14 
 

8.1. Nový lockchart (ruční zadání) 
 

8.1.1. Průvodce vytvořením nového lockchartu 
 
Vyplňte pole „Název Lockchartu“, poté klikněte na tlačítko „Další“ 

 
 
Kliknutím zvolte požadovanou platformu, poté klikněte na tlačítko „Další“ 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

15 
 

Následující obrazovku přeskočte kliknutím na tlačítko „Další“ 

 
 
Poté si můžete zvolit vložky a jejich vlastnosti které budou automaticky doplněny při 

zadání nových pozic do systému (vlastnosti klíčů jsou předvyplněny systémem). Poté 
klikněte na tlačítko „Vytvořit“. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

16 
 

Vytvoří se karta s novým lockchartem, která se dělí do následujících částí: 

 
Ouško – zobrazuje název a u spočítaných systému jejich evidenční číslo SGHK, 
Horní panel – obsahuje editační funkce, režimy zobrazení atd., 

Vložky – zobrazení vlastností a počtů vložek, příp. vlastních klíčů, 
Klíče – zobrazení vlastností a počtů klíčů, 

Přístupy – zobrazení požadovaných přístupů 
Panel detailů produktu – zobrazuje detailní informace o vybraném výrobku (zobrazí se 

po kliknutí na šipku v pravém dolním rohu obrazovky). 

 

8.1.2. Postup vytvoření zamykacího plánu 
 

Vložíme si požadovaný počet řádků pro vložky a klikneme na „Ok“. 

 
 

 
 



 

17 
 

Ve sloupci „Kód“ změním hodnotu na požadované značení, které bude vylaserováno 

na vložkách. 

 
 

Vložíme si požadovaný počet sloupců pro hlavní klíče a klikneme na „Ok“. 

 
 
V řádku „Kód“ změním hodnotu na požadované značení, které bude vylaserováno na 
hlavních klíčích. Zadáme požadované množství. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

18 
 

Nadefinujeme požadované přístupy hlavních klíčů do vložek. 

 
 
Nadefinujte požadované vlastnosti výrobků, množství a výrobní nastavení. Ve sloupci 

„Kód výrobku“ zkontrolujte přidělení SKP (buď kliknutím na „Ověřte nyní“ v Panelu 

detailů produktu, nebo hromadně na ikonu „šanonu“  v Horním panelu). 

 
 

Výrobní nastavení (platí pro vložky i klíče): 

▪ PRODUKCE - pozice se spočítá a vyrobí v AA RK. Po zpracování 
objednávky je položka needitovatelná. 

▪ NEVYRÁBĚJTE - pozice se spočítá a nevyrobí. Po zpracování 

objednávky je editovatelný výrobek, nikoliv přístupy. 
▪ NEOBJEDNÁVEJTE - pozice se nespočítá ani nevyrobí. Po zpracování 

objednávky je plně editovatelná. 
 

 
 
V případě že jsou požadovány vlastní klíče vyplňte je do sloupce „Množství VK“. 

Symbol „^“ indikuje, že se na jiném řádku v systému vyskytuje vložka se stejným 
kódem. 

 
 



 

19 
 

V sekci klíčů zkontrolujte požadované výrobní nastavení. 

 
 
Můžeme odeslat objednávku (viz kapitola 9). 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

20 
 

8.2. Na základě stávajícího lockchartu 
 

Pokud chcete vytvořit kopii lokálně uloženého lockchartu zvolte možnost „Soubor“. 
Poté vyberte požadovaný lockchart buď ze zobrazeného přehledu, nebo jej vyberte 
z přehledu lokálních kopií přes možnost „Procházet počítač“. Klikněte na tlačítko 

„Další“. 

 
 

Pokud chcete vytvořit kopii již spočítaného systému zvolte možnost „Informace o 
lockchartu“. Poté do pole „Evidenční číslo SGHK“ vyplňte číslo systému jehož kopii 
chcete vytvořit, a klikněte na tlačítko „Vyhledávání. Označte nalezený systém, a 

klikněte na tlačítko „Další“. 

 
 

 
 
 

 



 

21 
 

Do pole „Název lockchartu“ je předvyplněn název původního lockchartu doplněný o „ 

(Copy)“, tento název můžete změnit. A klikněte na tlačítko „Další“. 

 
 
Kliknutím zvolte požadovanou platformu, poté klikněte na tlačítko „Další“ 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

22 
 

Vytvoří se karta lockchartu. Tento lockchart je plně editovatelný (značení, výrobky i 

přístupy). 

 
 

 
Můžeme odeslat objednávku (viz kapitola 9). 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

23 
 

8.3. Import ze souboru 
 

Pro import používejte vždy aktuální verzi formuláře „FAB NG - specifikace SGHK 
_v*.xlsx“. Import lockchartů funguje pouze ze souborů ve formátu „*.xlsx“, pro práci 
s formulářem doporučujeme používat MS Excel 2010 nebo novější. 

 
 
Pokud chcete vytvořit lockchart importem z Excelového formuláře klikněte na ikonu 

„Import ze souboru“ a poté na ikonu „desek“ . Vyberte soubor který chcete 
naimportovat, a klikněte na tlačítko „Otevřít“. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

24 
 

Zkontrolujte, že je vybrán správný soubor, a klikněte na tlačítko „Další“. 

 
 

Zkontrolujte, případně upravte, název lockchartu a klikněte na tlačítko „Další“. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

25 
 

Zkontrolujte, případně upravte, zvolenou Platformu a klikněte na tlačítko „Vytvořit“. 

 
 

Zobrazí se okno lockchartu s daty ze zdrojového souboru. 

 
Pokud se nezobrazí všechny údaje, bylo manipulováno s formulářem 

specifikace, při které došlo k poškození jeho funkčnosti pro potřeby importu 
dat do Key Studia. 
 

Můžeme odeslat objednávku (viz kapitola 9). 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

26 
 

9. Objednávka 
 

Pro odeslání objednávky klikněte na tlačítko „Objednávka“ 

 
 
Zvolte z nabídky dostupných typů objednávek: 

• Poptávka – tuto možnost nepoužívat, je ve vývoji, 

• Výroba – objednávka výroby ve výrobním závodě FAB, nebo výpočtu 
v platformě NG ZP 

• Prověření výpočtu – zkouška spočitatelnosti 
 
 

9.1. Výroba / (výpočet pouze pro NG ZP) 
 

V menu „Objednávek“ klikněte na tlačítko „Výroba“. 

 
 
Software provede kontrolu platnosti lockchartu, v případě že neobjeví chyby zobrazí 

se obrazovka „Požadavku na výrobu“, ve které se zobrazují pouze výrobky s výrobním 
nastavením „Produkce“ nebo „Nevyrábějte“. Zde zkontrolujte sloupec „Výroba“. 

 
 
 
 



 

27 
 

Pokud máte více dodacích adres, tak v záhlaví sloupce „Typ“ klikněte do zaškrtávacího 

pole a tím označíte všechny řádky objednávky. Poté klikněte na tlačítko „Přeprava“, ze 
seznamu vyberte adresu kam chcete zakázku doručit a klikněte na tlačítko „Další“. 

Vybraná adresa se, u položek vyráběných ve FABu, zapíše do sloupce „Přeprava“. 

 
 
Poté klikněte na tlačítko „Další“. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

28 
 

Na obrazovce „Souhrnu“ objednávky vyplňte pole „Nákup objednávka číslo“ a klikněte 

na tlačítko „Obnovit přehled objednávek“. Případně zaškrtnutím pole „Další nastavení 
objednávky“ aktivujte pole kam můžete napsat poznámku k objednávce. Zkontrolujte 

SKP (výrobky) a jejich počty, pokud je vše v pořádku stisknutím tlačítka „Objednávka“ 
ji odešlete k výpočtu/výrobě. 

 
 
Po odeslání objednávky se objeví okno s potvrzením o odeslání objednávky. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

29 
 

9.2. Zkouška spočitatelnosti systému 
 

V menu „Objednávek“ klikněte na tlačítko „Prověření výpočtu“. 

 
 
Software provede kontrolu platnosti lockchartu, v případě že neobjeví chyby zobrazí 

se obrazovka „Žádost o přezkoumání“, ve které do pole „Komentáře k vaší žádosti“ 
napište důvod zkoušky a klikněte na tlačítko „Další“. 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

30 
 

Na obrazovce „Souhrnu“ žádosti vyplňte pole „Nákup Prověření výpočtu číslo“ a 

klikněte na tlačítko „Obnovit přehled objednávek“, stisknutím tlačítka „Objednávka“ ji 
odešlete k výpočtu. 

 
 

Po odeslání objednávky se objeví okno s potvrzením o odeslání objednávky zkoušky 
výpočtu. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

31 
 

Odeslanou Zkoušku výpočtu uvidíte v přehledu Objednávek jako Typ „Žádost o 

přezkum“. (Tato obrazovka se aktualizuje pouze po kliknutí na tlačítko „Obnovit“). 

 
 
Zkontrolujte že máte zaškrtnuto zobrazení i objednávek se Stavem „Dokončeno“. Po 

ukončení zkoušky se změní Stav žádosti na „Dokončeno“. Po najetí myší na příslušný 
řádek objednávky se v posledním sloupci aktivují tlačítka „Zobrazit“ a „Upravit“. 

 
 

Kliknutím na tlačítko „Zobrazit“ se zobrazí lockchart s objednávkou včetně informace 
o výsledku zkoušky. 

 
 

 
 
 

 



 

32 
 

Kliknutím na tlačítko „Upravit“ se zobrazí lockchart s objednávkou včetně informace 

o výsledku zkoušky. V tomto zobrazení můžete systém buď přímo objednat jeho 
výrobu (viz. kapitola 9.1), nebo provést úpravy lockchartu a objednat novou zkoušku 

výpočtu. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

33 
 

10. Rozšíření SGHK (nové pozice vložek, klíčů) 
 

Pro zadání rozšíření je potřeba pracovat s poslední verzí lochchartu uloženou na 
serverech ASSA ABLOY. Aktuální verzi naleznete tak, že v bočním panelu domovské 

obrazovky Key Studia klikněte na tlačítko „Lockchart“, poté na „Najít lockchart“, poté 
na „Informace o lockchartu“. Do pole „Evidenční číslo SGHK“ vyplňte číslo systému 
který chcete rozšířit a poté klikněte na „Vyhledat“. Kliknutím na název lockchartu jej 

otevřete. 

 
 
Zobrazí se okno lockchartu. Zde stejným způsobem jako při ručním zadání nového 
systému zadejte nové vložky, klíče a požadované přístupy (viz kapitola 8.1.2). 

 
 
Pro odeslání objednávky rozšíření klikněte na tlačítko „Objednávka“ a dále postupujte 

dle kapitoly 9.1. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

34 
 

11. Duplicity (již spočítané pozice vložek, klíčů) 
 

V bočním panelu domovské obrazovky Key Studia klikněte na tlačítko „Duplicity“, poté 
do pole „Evidenční číslo SGHK“ vyplňte číslo systému do kterého chcete objednávat a 

poté klikněte na „Vyberte“. Propíše se Vám název systému a použitá platforma. 

 
 

V sekci „Výrobek“ si zvolte zda-li zadáváte vložky nebo klíče, a přes rozevírací menu 
pole „Kód“ vyberte požadovanou pozici. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

35 
 

V poli „Množství“ zadejte požadované množství. V sekci „Konfiguraci“ zkontrolujte 

výrobek, pokud je objednáván jiný výrobek upravte konfiguraci dle požadavku a 
klikněte na „Ověřte nyní“ (kontrola platnosti konfigurace, v případě shody doplní Kód 

výrobku). 

 
 
Klikněte na tlačítko „Přidat k objednávce“. Výrobek v požadovaném množství se přidá 
do objednávky. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

36 
 

Po ukončení zadávání objednávky zkontrolujte v sekci „Detail objednávky“ výrobky a 

jejich množství. Pokud je vše v pořádku klikněte na tlačítko „Objednávka“. 

 
 

Dále postupujte dle kapitoly 9.1. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

37 
 

12. Správa systémů (vlastní montáž, data pro servis SGHK) 
 

Pro výrobu systémů v zákaznických profilech je dostupná kompletní dokumentace 
(klíče i vložky). 

Pro potřeby servisu systémů v platformě NG je dostupná dokumentace dle stupně 
platné Dohody o Servisu. Pro stupeň 2 jsou k dispozici údaje o klíčích, pro stupeň 3 
jsou dispozici údaje o klíčích i vložkách. 

 
Dokumentace s údaji o řezech klíčů a plnění vložek je dostupná pro jednotlivé 

objednávky (nelze vygenerovat jeden soubor pro celý systém), tzn potřebujete znát 
číslo objednávky v rámci které byl daný výrobek vyráběn. Toto číslo je viditelné pro 
vložky ve sloupci, pro klíče v řádku, „Číslo dodávky“. 

 
 
Požadované údaje jsou dostupné po stisknutí tlačítka „Vlastní montáž“ v horním 

panelu karty systému. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

38 
 

V rozevíracím menu „Dodávky podle lockchartu“ vyberte požadovanou dodávku ke 

které potřebujete zobrazit výrobní informace. 

 
 

 

12.1. Export výrobní dokumentace do souboru pdf 
 

Klikněte na tlačítko „Výrobní dokumenty“ a ve vyskakovacím okně zkontrolujte kam 
bude uložen pdf soubor s názvem „číslo systému_číslo dodávky_ 

SelfAssemblyProdPapers_Overview.pdf“ a klikněte na „Ok“. 

 
 
Po vytvoření dokumentace máte možnost daný otevřít vytvořený soubor nebo adresář 

kde je uložen. 

 
 



 

39 
 

Ukázka výrobní dokumentace (POZOR – V dokumentaci jsou uvedeny pouze přístupy 

dle dané objednávky. Kompletní přístupy je nutné zkontrolovat v lockchartu.) 

 
 

 
• Stavítka 
• Doplňkové kolíky (plátky) 

• Blokovací kolíky (typ a velikost) 
o M – mosazný 
o H – hříbkový 

o F – železný 
o R – RBC kolík 



 

40 
 

12.2. Rychlý náhled výrobních informací v Key Studiu 
 

V přehledu dodaných výrobků vyberte ten, ke kterému chcete vidět výrobní údaje, a 
v sekci „Pokyny“ klikněte na „Jednotný kód“. 
 

Ukázka zobrazení výrobních informací pro klíče 

 
 

Ukázka zobrazení výrobních informací pro vložky (POZOR – v tomto zobrazení nejsou 
uvedeny blokovací kolíky. Kompletní údaje jsou dostupné pouze v pdf dokumentaci viz 
kapitola 12.1) 

 
• Stavítka 

• Doplňkové kolíky (plátky) 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

41 
 

12.3. Registrace spočítaných pozic 
 

Přehled všech spočítaných pozic (vložek i klíčů) je viditelný pod volbou „Novinka“ 
v menu „Dodávky podle lockchartu“ 

 
 

Označte si položky, které nechcete registrovat, a kliknutím na „Nevyrábějte“ změňte 
hodnotu ve sloupci „Nastavení výroby“ na „Nevyrábějte“. 

 
 
Kliknutím na tlačítko „Registrace“ provedete registraci výrobků s nastavením výroby 

na „Produkce“. 

 



 

42 
 

V přehledu dodávek se objeví další číslo dodávky. Přes tlačítko „Výrobní dokumenty“ si 

můžete vygenerovat dokumentaci viz kapitola 12.1 

 
 
Výrobky s nastavením výroby „Nevyrábějte“ zůstanou viditelné v přehledu „Novinka“, 

jejich registraci lze provést v budoucnu. 

 
 
 

 


